
Příloha č. 1 zadávací dokumentace a kupní smlouvy 

 

Publicita:  

Dodavatel musí na viditelném chráněném místě na dodávaném zboží umístit trvanlivé polepy s barevným 
logem LIFE+ a logem Natura2000 dle pokynů odběratele. Tyto polepy musí splňovat : A5 (148,5x210 mm ) 
polymerická samolepka lesklá, 70 mikronů, vhodná do exteriéru, tisk 4/0 + 1/0 lamino 

Technická specifikace 

Stroj Předpokládaná cena 
Kč bez DPH 

Technická specifikace 

Univerzální obraceč 
a nahrabovač 

                                              
80 000 Kč  

1. univerzálnost - obraceč a nahrabovač v jednom;  
2. váha do 300 kg;  
3. záběr do 3 m, přepravní šířka do 2.8 m 

Minibalíkovač                                            
250 000 Kč  

1. hmotnost a rozměry balíků (průměr 57 cm, šířka 63 
cm, váha 25-30 kg);  
2. váha a rozměry balíkovače (délka 180 cm, šířka 140 
cm, váha 500 kg);  
3. nahrnovací kolečka umožňující šířku sběru až 120 
cm;  
4.  hrábě neseny na kolečkách, aby vyrovnávaly 
terenní nerovnosti 

Traktorový přívěs                                            
150 000 Kč  

1. užitečná hmotnost 5000 kg;  
2. vnitřní ložná délka 4 m,  
3. rozchod kol alespoň 1600 mm;  
4. maximální rychlost alespoň 30 km/h; 5. zesílená 
podlaha korby s centrálním uzavíráním bočnic;  
6. rozměry pneumatik 11.5/80 - 15.3;  
7. oj typu "V" s pevným okem 40 mm 

Čelní diskový žací 
stroj 

                                           
250 000 Kč  

1. převod ozubenými koly s velkým průměrem - 3 
zuby v záběru pro vysokou životnost a stabilitu 
převodu;  
2. speciální broušení ozubených kol pro nízkou 
hlučnost;  
3. hmotnost do 460 kg, 4. záběr 2.62 m;  
5. uchycení do 3. bodového závěsu kat II;  
6. levotočivé otáčky převodovky 

Obraceč píce                                            
150 000 Kč  

1. srdcová vodící dráha pro dokonalý průjezd 
zatáčkou při práci a fixaci středové polohy při 
zvednutí stroje na úvrati;  
2. pojistka proti ztrátě prstů HEAVY DUTY;  
3. nestejná délka prstů; materiál prstu Super C – 
Qualität;  
4. hmonost do 330 kg,  
5. pracovní záběr 4.45 m;  
6. uchycení do 3. bodového závěsu kat. II;  
7. čelní kopírovací kolečko 



Shrnovač píce                                            
100 000 Kč  

1. redukční převodovka pro různé otáčky PTO;  
2. čelní kopírovací kolečko před rotorem;  
3. uchycení do 3. bodového závěsu;  
4. agregovatelný s traktor s reverzním řízením BCS 
VOLCAN;  
5. hmotnost do 280 kg,  
6. pracovní záběr 3 m 

Rotační sekačka                                               
90 000 Kč  

1. disková, čelně nesená;  
2. pro traktory s otočným pracovištěm;  
3. alespoň 5 pracovních disků;  
4. 540 i 1000 otáček;  
5. alespoň 2500 otáček/minuta;  
6. hmotnost do 300 kg 

Rotační sekačka                                            
100 000 Kč  

1. integrovatelná s nosičem nářadí ZTS MT8-046;  
2. pracovní šířka záběru 1345 mm;  
3. maximální výška porostu - až 1000 mm;  
4. svahová dostupnost při kosení ve směru jízdy - 35°;  
5. svahová dostupnost při bočním kosení po 
vrstevnici - 30° 

 


		2016-03-08T06:26:55+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




